teor do memorando nº 000006/2025-COPAG (ev. 4; fls. 1-2), sem olvidar da documentação instrutória 

acostada aos autos (evs. 5 a 13).  

A proposta foi ofertada pela empresa TOP DOWN CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 

40.998.734/0001-26, no valor mensal de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), totalizando 

R$ 756.000,00 (setecentos e cinquenta e seis mil reais), para um período de 24 (vinte e quatro) meses, 

conforme proposta de preços contida no evento 8 (fls. 1-16). É curial destacar que a citada empresa 

vem prestando um serviço de qualidade no âmbito do TCE/RN, contando com uma equipe de suporte